
Projekt 
 
z dnia  15 września 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 714/LXVII/2023 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Lublinieckiego, Rada Gminy Koszęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej ul. Miodową położoną w Koszęcinie, która zlokalizowana jest 
na działce ewidencyjnej 2626 na mapie 2 obręb Koszęcin, przebiegającą od działki nr 709 – droga wojewódzka 
ul. Wojska Polskiego (DW nr 906) w ogólnym kierunku północno-wschodnim na odcinku około 720 m, aż do 
drogi polnej - działki nr 1 na arkuszu mapy 1PGR. Przedmiotowa działka ewidencyjna nr 2626, stanowi 
własność Gminy Koszęcin. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej przedstawiony w załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B3566D-C91B-40DF-8C8D-B36867B59581. Projekt Strona 1



Łazowska

W
ojska

 P
olskiego

Nektarowa

Mi
od
ow
a

Legionów

Boro
nowsk

a

2525/47
2524/47

3199/35

2682/1220

188/45

3248/2

3164/45

3232/1016 3038/36

2521/47

3217/1220
2678/1219

3236/1220

3235/1220

2636/15
709

2967/13

3334/44

2970/13

2296/48
2297/48

2469/985

2863/45

3330/45

2861/45

2781/37

3331/45

3335/44

2430/39

1163/13

48/2

2810/35

2917/42

2/46

1299/44

2626

1901/44

1658/44

1939/44

1902/44

2788/37

2640/40

2391/48

2295/48

2784/37

2424/964

2839/36

2857/711

3227/38

3226/38

3225/38

3224/38

2522/47

3195/41

2627/41

2795/711

2860/45

2858/45

1791/737

965

2787/37

2390/48

191/44

3218/43

2382/1046

3230/1016

1800/923

1821/936

3247/2

3249/2

2635/35

38/4

3196/41

2809/35

2684/39

2685/39

1191

3194/41

2782/37

2562/38

2420/999

2561/38

2560/38

3204/35
3201/35

3200/35

3219/43

1301/43

3193/41

1392/16

2624/36

2680/1220

1342/43

2483/1062

2467/1220

2484/1062

1789/737

1344/35

1241/13

2713/1220

2706/719

48/3

40/1

3131/40

3039/36

3025/13

3023/13

3020/13

3018/13

3017/13

2969/13

2916/42

2838/36

2799/13

2793/37

2792/37

2790/37

2789/37

2786/37

2785/37

2783/37

2780/37

2634/35

2630/41

2628/41

2599/42

2598/42

2563/38

2556/13

2555/13

2554/13

2520/47

2460/41

2431/39

2389/48

2374/48

2331/42

2150/41

1945/40

1938/44
1803/43

1698/43

1697/43

1657/44

1656/44

1297/44

1239/13

1238/13

1164/13

2

13

1

2866/1220

2858/711

2645/1220
2642/1219

2460/1219

2457/1219

2519/47

2643/1219

3165/45

2506/45

2543/43

2864/1220

2840/36

36/5

3132/40

3019/13

2719/12192716/1220

2791/37

2373/48

2376/48

2/42

36/4

2458/12191222

1/46

2718/1219

2717/1219

2715/1220

2714/1220

2386/46

2266/951

1/42

3057

3056

48/4

1795/950

3027/13

3028/13

3026/13

1749/992

1608/1013

1609/1005

1312/42
2330/42

2329/42

2518/47

2523/47

2328/42

2652/35

1797/937

2385/46

2542/43

2517/47

2859/711

3024/13

2968/13

1594/993

32

2859/45

1655/44

2629/41

2564/38

3228/38

2758/35

2375/48

2392/48

2557/13

2526/47

3202/35

3203/35

DW
 907

D
W

 906

2462/1219

Skala 1:2000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B3566D-C91B-40DF-8C8D-B36867B59581. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.), zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady 
gminy, po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu 
lokalnym nie zaliczone do innych kategorii. Zgodnie z art. 7 ust. 3 ww. ustawy ustalenie przebiegu istniejących 
dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy. 

Droga (ul. Miodowa), która zlokalizowana jest na działce ewidencyjnej nr 2626, na mapie 2 obręb Koszęcin, 
stanowi własność Gminy Koszęcin. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego teren ten 
przeznaczony jest pod drogę gminną dojazdową. Ponadto Zarząd Powiatu Lublinieckiego pozytywnie 
zaopiniował przedłożony projekt uchwały o zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B3566D-C91B-40DF-8C8D-B36867B59581. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 714/LXVII/2023 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


